

Qvist Group ApS

Sønderengen 79

2870 Dyssegård

CVR-nr. 39 51 29 04

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 6. juli 2022

Klaus Holtum Qvist
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Qvist Group ApS
Sønderengen 79
2870 Dyssegård

CVR-nr.: 39 51 29 04

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Gentofte

Direktion

Klaus Holtum Qvist, direktør

Revisor

Ellebæk Revision
godkendt revisionsfirma
Energivej 3
4180 Sorø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering samt anden form for virksomhed i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 12.649, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 36.565.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		-5.910	-4.394
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-5.041	-4.161
Finansielle omkostninger	2	<u>-1.698</u>	<u>-2.117</u>
Årets resultat		<u>-12.649</u>	<u>-10.672</u>
 Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-12.649</u>	<u>-10.672</u>
		<u>-12.649</u>	<u>-10.672</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>30.273</u>	<u>35.314</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>30.273</u>	<u>35.314</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>30.273</u>	<u>35.314</u>
Andre tilgodehavender		0	100
Selskabsskat		<u>5.000</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender		<u>5.000</u>	<u>10.100</u>
Likvide beholdninger		<u>37.741</u>	<u>48.858</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>42.741</u>	<u>58.958</u>
Aktiver i alt		<u><u>73.014</u></u>	<u><u>94.272</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-13.435	-786
Egenkapital		<u>36.565</u>	<u>49.214</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	4.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		31.209	39.818
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		740	740
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>36.449</u>	<u>45.058</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>36.449</u>	<u>45.058</u>
Passiver i alt		<u><u>73.014</u></u>	<u><u>94.272</u></u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.391	1.408
Andre finansielle omkostninger	<u>307</u>	<u>709</u>
	<u>1.698</u>	<u>2.117</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5 Anvendt regnskabspraksis
